Dezembro

Péagina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 25.158,67
05/12/2017 |PAGAMENTO INTERNET R$ 49,90 | R$ 25.108,77
05/12/2017 |PAGAMENTO COPEL R$ 23,41 | R$ 25.085,36
05/12/2017 |PAGAMENTO CESTA RELACIONAMENTO R$ 21,68 | R$ 25.063,68
06/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 25.067,68
08/12/2017 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 59,22 | R$ 25.008,46
11/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 25.012,46
11/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 25.016,46
11/12/2017 |PAGAMENTO FACIAP R$ 64,50 | R$ 24.951,96
11/12/2017 |PAGAMENTO CACIOAR R$ 40,00 | R$ 24.911,96
12/12/2017 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 8,90 | R$ 24.903,06
12/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 24.907,06
12/12/2017 |RECEBIMENTO cupons 1° P fim de ano premiado R$ 2.200,00 R$ 27.107,06
12/12/2017 |RECEBIMENTO Patrocinio fim de ano premiado R$ 1.950,00 R$  29.057,06
12/12/2017 |RECEBIMENTO SPC MENSALIDADE R$ 352,22 R$ 29.409,28
12/12/2017 |RECEBIMENTO MENSALIDADE R$ 860,00 R$ 30.269,28
14/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$  30.273,28
15/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.277,28
15/12/2017 |RECEBIMENTO COOPER CARD R$ 140,12 R$ 30.417,40
18/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.421,40
18/12/2017 |RECEBIMENTO SPC BRASIL R$ 272,41 | R$ 30.148,99
19/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.152,99
19/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$  30.156,99
20/12/2017|RECEBIMENTO DEPOSITO SICREDI R$ 5.500,00 R$ 35.656,99
20/12/2017 |PAGAMENTO DEPOSITO SICREDI R$ 5.500,00 | R$ 30.156,99
21/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.160,99
21/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$  30.164,99
21/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.168,99
21/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.172,99
27/12/2017 |RECEBIMENTO VENDA DE CUPONS SEPARADO | R$ 150,00 R$ 30.322,99
28/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 2,00 R$  30.324,99
29/12/2017 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.328,99
29/12/2017 |PAGAMENTO MATERIAL ADMINISTRATIVO R$ 5,80 | R$ 30.323,19
29/12/2017 |PAGAMENTO SERVICOS LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 30.163,19
29/12/2017 |RECEBIMENTO JUROS APLICAQAO R$ 80,90 R$ 30.244,09
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Soma do més R$ 11.291,24 | R$ 6.205,82

Saldo Final| R$  30.244,09




